附件：

惠州学院成人高等教育2017级学生毕业相片采集

人数分布及时间安排

	序号
	校区
	院系
	人数
	拍摄时间

	1
	教学点
	东莞桥头
	13
	14:00-14:10

（13人）

	2
	二级学院
	地理与旅游学院
	1
	14:10-15:40
（182人）

	3
	
	电子信息与电气工程学院
	4
	

	4
	
	化学与材料工程学院
	6
	

	5
	
	建筑与土木工程学院
	27
	

	6
	
	教育科学学院
	6
	

	7
	
	经济管理学院
	21
	

	8
	
	美术与设计学院
	4
	

	9
	
	数学与大数据学院
	6
	

	10
	
	外国语学院
	37
	

	11
	
	文学与传媒学院
	21
	

	12
	
	信息科学技术学院
	6
	

	13
	
	音乐学院
	3
	

	14
	
	政法学院
	40
	

	15
	教学点
	睿博林
	396
	15:40-18:00

（396人）


备注：本次在校本部拍摄的学生共计591人(校本部182人，教学点409人)
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